
Wijziging van de Verordening Architect aan zet 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 november 2022 (raadsvoorstel nr. 

22bb007066/22bo6104); 22bb007988; 

  

gelet op artikel 149 en 156 van de Gemeentewet en artikel 6j van het Besluit uitvoering Crisis- en her- 

stelwet; 

  

overwegende dat: 

het Besluit uitvoering Crisis- en herstelwet op 10 december 2021 is gewijzigd en dat in verband hiermee 

enkele technische aanpassingen in de Verordening Architect aan zet worden doorgevoerd; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Verordening Architect aan zet wordt als volgt gewijzigd. 

  

A 

In artikel 2, tweede lid, wordt ‘tweede lid‘ vervangen door ‘derde lid’. 

  

B 

In artikel 4 wordt ‘vierde lid’ vervangen door ‘vijfde lid’. 

  

C 

In artikel 5 wordt ‘vierde lid’ vervangen door ‘vijfde lid’. 

  

D 

In artikel 6 wordt ‘vierde lid’ vervangen door ‘vijfde lid’. 

Artikel II   
De toelichting op de Verordening Architect aan zet wordt als volgt gewijzigd. 

  

A 

De toelichting op artikel 2 wordt als volgt gewijzigd. 

1. In de toelichting op het eerste lid wordt ‘lid 5’ vervangen door ‘zesde lid,’. 

2. In de toelichting op het tweede lid wordt ‘lid 2’ vervangen door ‘derde lid,’. 

B 

In de toelichting op artikel 4 wordt ‘Volgens planning zal de wet op 1 januari 2022 in werking treden, 

gelijktijdig met de Omgevingswet’ vervangen door ‘De wet zal gelijktijdig in werking treden met de 

Omgevingswet’. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking op het tijdstip waarop de Omgevingswet in werking treedt. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 december 2022. 

De griffier, 

I.C.M. Broeders 

De voorzitter, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 430506 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 430506 10 oktober 2023 1 


